establecido en el Estatuto Social de la Compañía “ANGELIDER S.A.” cumplo en informar 

a Uds, la gestión por mi, realizada en el año 2009. 

Según consta, la copia del balance que les será entregada, a los señores socios, en el 

ejercicio comprendido entre 1 de Enero a 31 de Diciembre del 2009, la compañía 

obtuvo una utilidad de $8.767.65 (ocho mil setecientos sesenta y siete con sesenta y 

cinco centavos). 

Es todo cuanto puedo informar sobre mi gestión realizada. 

Muy atentamente; 

VETO 
Ab. MÁRJORIE CASTRO OTERO 

Gerente General 

Guayaquil, 2 de junio del 2010. 

Señores. 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS